
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 402 DEL 28-04-2015

DETERMINAZIONE

N. 121 DEL 28-04-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Delega alla Responsabile del Servizio "Servizi demografici, URP e
Protocollo" della sottoscrizione dei provvedimenti autorizzatori inerenti le attività di
propaganda elettorale collegate alle elezioni regionali 2015.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 62 del 10.4.2015 con il quale sono
stati convocati per il 31 maggio 2015 i Comizi Elettorali per l’elezione del Presidente della
Giunta Regionale della Toscana e dei membri del Consiglio Regionale;

CONSIDERATO che la deliberazione di Giunta n. 269 del 15.12.2014 attribuisce ai Servizi
demografici, URP e Protocollo la competenza sui servizi elettorali;

CONSIDERATO che tra i procedimenti relativi allo svolgimento delle elezioni vi sono
quelli concernenti l’autorizzazione della propaganda a posto fisso, senza l’uso di altoparlanti,
nel centro urbano del Comune di Sesto Fiorentino, l’effettuazione della propaganda fonica e
lo svolgimento dei comizi;

CONSIDERATO che per ragioni di massima speditezza e celerità di tali procedimenti è
opportuno delegare la sottoscrizione dei provvedimenti autorizzatori di cui trattasi alla
Responsabile del Servizio “Servizi demografici, URP e Protocollo” per tutta la durata del
periodo in cui è consentita la propaganda elettorale, e cioè nei trenta giorni antecedenti la data
delle elezioni regionali;

VISTO l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza” del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

RICHIAMATO il decreto n. 33 del 29.9.2014 con il quale il Sindaco ha proceduto alla
nomina del sottoscritto quale Dirigente del Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione;



RAVVISATA la propria competenza in materia, anche in qualità di responsabile del
procedimento;

DETERMINA

Di delegare alla Responsabile del Servizio “Servizi demografici, URP e Protocollo”, dr.ssa
Luisa Sarri, la sottoscrizione dei provvedimenti autorizzatori concernenti l’autorizzazione
della propaganda a posto fisso, senza l’uso di altoparlanti,  nel centro urbano del Comune di
Sesto Fiorentino, l’effettuazione della propaganda fonica e lo svolgimento dei comizi nei
trenta giorni antecedenti la data delle elezioni regionali 2015.

Sesto Fiorentino, 28-04-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 121 DEL 28-04-2015 - Reg. Gen. N. 402 DEL
28-04-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Delega alla Responsabile del Servizio "Servizi demografici, URP e
Protocollo" della sottoscrizione dei provvedimenti autorizzatori inerenti le attività di
propaganda elettorale collegate alle elezioni regionali 2015.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 28-04-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 121 DEL 28-04-2015 - Reg. Gen. N. 402 DEL
28-04-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


